



=> Rektor Kicińska-Habior

BSS do wznowienia

M. Kicińska-Habior 20.01.16
Danfoss

S.P.
11 Stępcinowska
21.01.16



Jego Magnificencja Rektor Uniwersytetu Warszawskiego,

Profesor Marcin Pałys

Grodzisk Mazowiecki, 14 stycznia 2016

Szanowny Panie Rektorze,

już po raz szósty firma Danfoss Poland organizuje program stypendialny pod nazwą **Akademia Danfoss**. Program ma na celu wyłanianie każdego roku trzech najbardziej utalentowanych studentów uczelni technicznych i humanistycznych z województw mazowieckiego i pomorskiego oraz przygotowanie ich do świadomego poruszania się w świecie zawodowym. Integralnym elementem działalności firmy jest wspieranie lokalnych społeczności, stąd Danfoss szczególnie popularyzuje studentów z województw, na terenie których prowadzi swoje zakłady. Każdego roku nasz program stypendialny kierujemy do studentów Politechniki Warszawskiej, Politechniki Gdańskiej, Uniwersytetu Warszawskiego oraz Uniwersytetu Gdańskiego.

Każdy z laureatów Akademii Danfoss otrzymuje roczne stypendium w wysokości 5 000 zł oraz całoroczną opiekę mentorską dedykowanych ekspertów Danfoss Poland. Z roku na rok, nasz program stypendialny cieszy się coraz większym zaufaniem i zainteresowaniem, nie tylko wśród studentów, ale także wśród środowiska branżowego.

Dotychczas w całym 5 letnim programie Akademii Danfoss w gronie laureatów i półfinalistów znalazło się 4 studentów Uniwersytetu Warszawskiego: Marta Kłós (obecnie Bakalarska), studentka Instytutu Stosowanych Nauk Społecznych (laureatka 2011), zatrudniona w firmie Danfoss Poland na stanowisku Asystentki ds. Projektów HR, Michał Wawrzyniak, student Instytutu Stosowanych Nauk Społecznych (finalista 2012), Maciej Tomecki, student wydziału Prawa i Administracji (półfinalista 2013) oraz Dagmara Staga, studentka Instytutu Kultury Polskiej (półfinalistka 2012), Anna Mazurek, studentka Wydziału Psychologii (półfinalistka 2015).

Szósta edycja Akademii Danfoss będzie składała się z czterech etapów, podczas których nastąpi wyłonienie zwycięzców:

1. **Promocja na terenie uczelni (marzec – do 8 kwietnia 2016):** Etap ten ma na celu zebranie aplikacji.
2. **Rekrutacja (do 30 kwietnia 2016):** Spośród wszystkich nadesłanych aplikacji wyłonionych zostanie dwunastu kandydatów.
3. **Półfinał (maj 2016):** Podczas półfinału kandydaci mają za zadanie przeprowadzić prezentację przed komisją rekrutacyjną na podstawie zadanego wcześniej case study.

gł.

4. **Finał (30 maja – 3 czerwca 2016):** Finałowe głosowanie Komisji Rekrutacyjnej na podstawie multimedialnego CV przygotowanego przez kandydata oraz profilu kandydata opracowanego na podstawie dokumentów przygotowanych we wcześniejszych etapach programu. Wspólna dla obu lokalizacji Komisja Rekrutacyjna dokona wyboru trzech laureatów Akademii Danfoss.

Aby nadać całemu wydarzeniu odpowiednią rangę, zwracam się do Państwa z prośbą o **objęcie Akademii Danfoss patronatem honorowym Uniwersytetu Warszawskiego**. W zamian za wsparcie chcielibyśmy zaoferować promowanie Państwa logotypu na materiałach promocyjnych dystrybuowanych na uczelniach, na funpage'u projektu na facebooku, w zakładce *Akademia Danfoss* umieszczonej na stronie danfoss.pl, w mailingach dystrybuowanych do studentów oraz w mediach, które obejmą to wydarzenie patronatem. Tradycyjnie patronat medialny nad programem obejmą portale studenckie, HR, lokalne media i rozgłośnie radiowe. Dodatkowo wszyscy patroni są zapraszani do udziału w komisji egzaminacyjnej na etapie półfinałowym.

Danfoss Poland jest częścią międzynarodowej Grupy Danfoss z siedzibą w Danii. Nasza marka cieszy się bardzo wysokim zaufaniem, a jako firma jesteśmy światowym liderem w dziedzinie rozwiązań energooszczędnych, które pomagają sprostać wyzwaniu, jakim są zmiany klimatu. Do naszych specjalności należą chłodnictwo żywności, systemy klimatyzacji, sterowanie silnikami elektrycznymi i ogrzewaniem w budynkach – a także rozwiązania z zakresu energii odnawialnej. Danfoss zatrudnia łącznie 23500 pracowników, w tym w Polsce blisko 1000 osób w dwóch lokalizacjach: Grodzisk Mazowiecki i Tuchom.

Mamy nadzieję, że nasza propozycja wspólnego przedsięwzięcia w trosce o wspieranie młodych talentów ponownie spotka się z Państwa zainteresowaniem.

Z wyrazami szacunku,

Adam Jędrzejczak
Prezes Zarządu | Dyrektor Generalny
Danfoss Poland Sp. z o.o.

Danfoss Poland Sp. z o.o.
ul. Chrzanowska 5
05-825 Grodzisk Mazowiecki
(Departament Personalny)